

Wyniki Etapu Regionalnego Konkursu dla Szkolnych Kas Oszczędności 2017/2018

Nagroda I stopnia w wysokości 3 000 zł:

Nazwa szkoły	miejsowość/ poczta
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marii Konopnickiej w Kole	Koło
Szkoła Podstawowa w Tereszewie	Tereszewo
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Korfantowie	Korfantów
Szkoła Podstawowa nr 2 w Rabce-Zdroju	Rabka-Zdrój
Szkoła Podstawowa w Długiem	Długie
Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Jana Pawła II w Czechach	Czechy
Szkoła Podstawowa w Chociwlu	Chociwel
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu "Zośka" w Celestynowie	Celestynów
Szkoła Podstawowa nr 7 im. Tadeusza Kościuszki w Nowej Rudzie	Nowa Ruda
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Wojska Polskiego w Szprotawie	Szprotawa
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Orzyszu	Orzysz

Nagroda II stopnia w wysokości 2 000 zł:

Nazwa szkoły	miejsowość/ poczta
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Kole	Koło
Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Białej Panieńskiej	Grochowy
Szkoła Podstawowa im. Gen. Zygmunta Padlewskiego w Radzyminku	Naruszewo
Zespół Szkół w Korzybiu	Korzybie
Zespół Szkół w Marzęcicach	Marzęcice
Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie	Bratian
Niepubliczna Szkoła Podstawowa nr 7	Słupsk
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Księstwa Siewierskiego w Siewierzu	Siewierz
Szkoła Podstawowa nr 3 w Wojkowicach	Wojkowice
Szkoła Podstawowa im. Wandy Kawy i Bronisławy Kawy w Kośmidrach	Kośmidry
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Ludwika Hołesa	Świerklany
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza w Brzesku	Brzesko
Szkoła Podstawowa w Kozubowie	Pińczów
Szkoła Podstawowa im. Świętego Kazimierza Jagiellończyka w Bańskiej Niżnej	Bańska Niżna
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Marcówce	Zembrzyce
Szkoła Podstawowa im. Orłąt Lwowskich	Nowiny
Szkoła Podstawowa w Makowiskach	Nowy Żmigród
Szkoła Podstawowa w Lipnicy	Lipnica

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Rzeszowie	Rzeszów
Szkoła Podstawowa nr 13 w Rzeszowie	Rzeszów
Stowarzyszenie Oświatowe Razem w Łąjsce	Tarnowiec
Zespół Placówek Oświatowych w Pawłowicach	Stężyca
Szkoła Podstawowa im. Ks. Mjr. Franciszka Łuszczki w Lubeni	Lubenia
Szkoła Podstawowa im. Macieja Rataja w Lisowie	Skołyszyn
Szkoła Podstawowa im. 25 Pułku Artylerii Pancerniej w Mszczonowie	Mszczonów
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Michowicach	Głuchów
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Natolinie	Radom
Szkoła Podstawowa im. Józefa Poniatowskiego w Wysokienicach	Głuchów
Szkoła Podstawowa nr 12 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2	Tomaszów Mazowiecki
Szkoła Podstawowa w Wilczkowicach	Łęczycza
Szkoła Podstawowa nr 2 w Sianowie	Sianów
Publiczna Szkoła Podstawowa w Żukowie	Dolice
Zespół Szkół - Szkoła Podstawowa nr 20 w Legnicy	Legnica
Szkoła Podstawowa w Płóczkach Górnych	Lwówek Śląski
Szkoła Podstawowa nr 3 w Lwówku Śląskim - Filia w Zbylutowie	Lwówek Śląski
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Legnicy	Legnica
Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu	Wąsosz
Szkoła Podstawowa w Iłowej	Iłowa
Szkoła Podstawowa nr 1 w Gubinie	Gubin
Zespół Szkół Publicznych nr 2 w Pleszewie	Pleszew
Szkoła Podstawowa nr 7	Ostrów Wielkopolski
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Ociężu	Fabianów
Zespół Edukacyjny nr 7 w Zielonej Górze	Zielona Góra
Szkoła Podstawowa im. K. Makuszyńskiego w Wiechlicach	Wiechlice
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chichach	Małomice
Zespół Szkół w Wilkowie	Reszel
Zespół Oświatowy w Grochowie	Grochów Szlachecki
Zespół Szkół w Starej Niedziałce	Stara Niedziałka
Zespół Placówek Oświatowych	Kadzidło
Zespół Szkół im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Wachu	Kadzidło

Nagroda III stopnia w wysokości 1 000 zł:

Nazwa szkoły	miejsowość/ pocza
Zespół Szkół nr 1 im. Adama Mickiewicza w Kole	Koło
Zespół Szkół w Dąbrowie	Dąbrowa
Szkoła Podstawowa w Dąbroszynie	Rychwał
Szkoła Podstawowa nr 7 im. Adama Mickiewicza w Świeciu	Świecie
Szkoła Podstawowa w Ostrowitem	Ostrowite
Szkoła Podstawowa w Chlebowie	Chlebów
Szkoła Podstawowa w Płowężu	Jabłonowo Pomorskie
Szkoła Podstawowa nr 4 w Grudziądzu	Grudziądz
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Arkadego Fiedlera w Kole	Koło
Szkoła Podstawowa w Szczepanowie	Szczepanowo
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Brzyskorzystwi	Żnin
Szkoła Podstawowa nr 11 im. Stefana Batorego w Inowrocławiu	Inowrocław
Zespół Szkół w Brudnowie	Waganiec
Szkoła Podstawowa w Rojewicach	Rojewo
Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Bronisława Malinowskiego w Grudziądzu	Grudziądz
Szkoła Podstawowa im. Stanisława Wyspiańskiego w Kawnicach	Golina
Szkoła Podstawowa w Półwiesku Małym	Wąpielsk
Szkoła Podstawowa nr 8 w Słupsku	Słupsk
Szkoła Podstawowa w Mirachowie	Mirachowo
Zespół Szkół Samorządowych w Kobylnicy	Kobylnica
Szkoła Podstawowa nr 19	Elbląg
Szkoła Podstawowa w Tychnowach	Tychnowy
Szkoła Podstawowa nr 48 im. Gen. Józefa Hallera w Gdańsku	Gdańsk
Szkoła Podstawowa w Borzestowie	Borzestowo
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Korczaka w Słupsku	Słupsk
Zespół Kształcenia i Wychowania w Dzierżąźnie	Dzierżąźno
Zespół Kształcenia i Wychowywania w Brodnicy Górnej	Brodnica Górna
Szkoła Podstawowa nr 6 im. Ludwika. Waryńskiego	Słupsk
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Borkowie	Borkowo
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Chrobrego	Miastko
Publiczna Szkoła Podstawowa w Kamionce	Smętowo Graniczne
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza	Słupsk
Szkoła Podstawowa w Wierzchowie	Wierzchowo
Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Łeba	Łeba
Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Piano" w Człuchowie	Człuchów

Szkoła Podstawowa nr 6 w Kwidzynie	Kwidzyn
Szkoła Podstawowa w Rożentalu	Rożental
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szemudzie	Szemud
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gronowie Elbląskim	Gronowo Elbląskie
Szkoła Podstawowa w Szczurzy	Łeba
Szkoła Podstawowa nr 18 im. Tadeusza Kościuszki	Jaworzno
Zespół Szkół Integracyjnych nr 1 w Katowicach	Katowice
Szkoła Podstawowa nr 41 w Gliwicach	Gliwice
Zespół Szkół w Międzybrodzu Żywieckim	Międzybrodzie Bialskie
Zespół Szkół w Mszanie	Mszana
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pokrzywnicy	Reńska Wieś
Zespół Szkół im. Św. Edith Stein Katolickiego Stowarzyszenia Wychowawców	Lubliniec
Szkoła Podstawowej nr 31 w Dąbrowie Górniczej	Dąbrowa Górnicza
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Korczaka w Kadłubie	Kadłub
Szkoła Podstawowa nr 9 im. Bernarda Świerczyny w Mysłowicach	Mysłowice
Szkoła Podstawowa nr 1 w Tychach	Tychy
Szkoła Podstawowa nr 51 z Oddziałami Integracyjnymi w Bytomiu	Bytom
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20 W Kędzierzynie Koźlu	Kędzierzyn-Koźle
Szkoła Podstawowa im. 74 Górnoląskiego Pułku Piechoty w Sadowie	Sadow
Szkoła Podstawowa nr 38 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 5 w Sosnowcu	Sosnowiec
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Gustawa Morcinka w Mikołowie	Mikołów
Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach	Katowice
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobieszowicach	Dobieszowice
Szkoła Podstawowa nr 29 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Rybniku	Rybnik
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Wodzisławiu Śląskim	Wodzisław Śląski
Szkoła Podstawowa nr 10 im. Karola Miarki w Mysłowicach	Mysłowice
Szkoła Podstawowa nr 48 w Katowicach	Katowice
Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica	Bolesław
Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Brzechwy we Frydrychowicach	Frydrychowice
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Mokrzkach	Mokrzyska
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Nielepicach	Nielepice
Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Ładnej	Skrzyszów
Szkoła Podstawowa w Tabaszowej	Tęgoborze
Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Rodakach	Rodaki
Szkoła Podstawowa nr 164 im. Bł. Franciszki Siedliskiej	Kraków
Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Zespole Przedszkolno-Skolnym w Podlipiu	Podlipie
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 79	Kraków
Szkoła Podstawowa nr 14 Specjalna im. Karola Wojtyły-Papieża Polaka	Kielce

Zespół Szkół w Łomnicy	Piwniczna Zdrój
Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Krasnem-Lasocicach	Krasne-Lasocice
Publiczna Szkoła Podstawowa w Jasieniu	Jasień
Szkoła Podstawowa w Tęgoborzy	Tęgoborze
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Złotej	Złota
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stanisława Kostki w Biesiadkach	Gnojnik
Szkoła Podstawowa w Myślachowicach	Myślachowice
Szkoła Podstawowa W Dębnie	Dębno
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kluczach	Klucze
Szkoła Podstawowa nr 25 im. Kornela Makuszyńskiego w Kielcach	Kielce
Zespół Szkół im. Stanisława Wyspiańskiego w Mordarce	Mordarka
Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Mąchocicach Scholasterii	Masłów
Szkoła Podstawowa im. Augustyna Suskiego w Szaflarach	Szaflary
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Daleszycach	Daleszyce
Szkoła Podstawowa im. Tadeusz Kościuszki w Chechle	Chechło
Szkoła Podstawowa w Michalczowej	Łososina Dolna
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jaworzni	Jaworznia- Piekoszów
Szkoła Podstawowa w Ślężakach	Ślężaki
Szkoła Podstawowa w Typinie	Tomaszów Lubelski
Zespół Szkół w Krzywdzie	Krzywdza
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marii Konopnickiej w Białej Podlaskiej	Biała Podlaska
Szkoła Podstawowa nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi	Rzeszów
Szkoła Podstawowa w Książnicach	Mielec
Zespół Szkół w Nienaszowie	Nowy Żmigród
Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Niedzieliskach	Szczebrzeszyn
Szkoła Podstawowa w Czarnorzekach	Czarnorzeki
Szkoła Podstawowa w Krasnej	Krasna
Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Szychowice	Szychowice Nowe
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Domatkowie	Kolbuszowa
Szkoła Podstawowa w Pasiekach	Tomaszów Lubelski
Zespół Szkół Publicznych w Jedliczu	Jedlicze
Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Wólce Wieprzeckiej	Zwierzyniec
Szkoła Podstawowa w Strzyżewie	Strzyżew
Zespół Szkół nr 1 w Jaworniku Polskim	Jawornik Polski
Zespół Szkół nr 2 w Manasterzu	Manasterz
Szkoła Podstawowa w Birczy	Bircza
Stowarzyszenie Oświatowe Kraina Wiedzy w Umieszczu	Tarnowiec
Szkoła Niepubliczna Razem w Chełmie	Chełm

Zespół Szkół Publicznych w Baszni Dolnej	Basznia Dolna
Szkoła Podstawowa nr 3 w Tomaszowie Lubelskim	Tomaszów Lubelski
Szkoła Podstawowa w Świdrach	Łuków
Zespół Szkół w Widełce	Widełka
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Kornela Makuszyńskiego	Biała Podlaska
Zespół Placówek Oświatowych w Moszczance	Moszczanka
Zespół Szkół nr 6 w Krośnie	Krosno
Szkoła Podstawowa nr 7 w Tarnobrzegu	Tarnobrzeg
Szkoła Podstawowa im. Dywizjonu 301 w Leszkowicach	Leszkowice
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza	Szczebrzeszyn
Szkoła Podstawowa w Strzyżowie	Strzyżów
Szkoła Podstawowa nr 46 w Lublinie	Lublin
Zespół Szkół w Pawłowie	Pawłów
Szkoła Podstawowa im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego	Babice
Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Zespole Szkół w Wysokiej Głogowskiej	Wysoka Głogowska
Szkoła Podstawowa nr 6 im. Żwirki i Wigury w Mielcu	Mielec
Szkoła Podstawowa w Dobieszynie	Dobieszyn
Zespół Szkół Miejskich nr 1 w Hrubieszowie	Hrubieszów
Szkoła Podstawowa im. prof. dr. Stanisława Pawłowskiego w Dębowcu	Dębowiec
Zespół Szkół i Placówek w Baranowie Sandomierskim	Baranów Sandomierski
Szkoła Podstawowa w Teratynie	Teratyn
Szkoła Podstawowa w Pakoszówce	Sanok
Szkoła Podstawowa nr 14 im. Tadeusza Kościuszki w Lublinie	Lublin
Szkoła Podstawowa - Filia w Turzycach Rogach	Łuków
Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Łopuszce Wielkiej	Łopuszka Wielka
Szkoła Podstawowa nr 1 w Brzozowie	Brzozów
Szkoła Podstawowa w Wojaszówce	Wojaszówka
Szkoła Podstawowa w Kraśnicy	Opoczno
Publiczna Szkoła Podstawowa w Michałowie	Warka
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jedlińsku	Jedlińsk
Szkoła Podstawowa w Leźnicy Małej	Leźnica Mała
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kliczkowie Wielkim	Kliczków Wielki
Zespół Szkół Specjalnych w Wieluniu	Wieluń
Szkoła Podstawowa im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Chodnowie	Biała Rawska
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ks. Józefa Poniatowskiego	Radom
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Mazowszanach	Kowala-Stępcina
Szkoła Podstawowa nr 120 w Łodzi	Łódź
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Orłąt Lwowskich w Skaryszewie	Skaryszew

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół i Przedszkola w Mokrsku	Mokrsko
Publiczna Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Bierwcach	Jedlińsk
Szkoła Podstawowa im. Zbigniewa Świętochowskiego w Barczewie	Brzeźnio
Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Śląskich w Wieluniu	Wieluń
Publiczna Szkoła Podstawowa w Rudzie Wielkiej	Ruda Wielka
Szkoła Podstawowa nr 206 w Łodzi	Łódź
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 32 im. Marszałku Józefa Piłsudskiego w Radomiu	Radom
Szkoła Podstawowa im. Ks. Józefa Baranowicza w Szczercowie	Szczerców
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Zielkowicach	Łowicz
Szkoła Podstawowa nr 36 w Łodzi	Łódź
Szkoła Podstawowa nr 116 w Łodzi	Łódź
Szkoła Podstawowa nr 70 im. Stanisława Wyspiańskiego	Łódź
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dąbrowicach	Maków
Szkoła Podstawowa im. 17 Pułku Ułanów Wielkopolskich w Bielawach	Bielawy
Szkoła Podstawowa w Górkach Dużych	Tuszyn
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 33 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Radomiu	Radom
Szkoła Podstawowa w Ochlach	Widawa
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 28 im. Adama Mickiewicza w Radomiu	Radom
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jadwigi Królowej w Wieluniu	Wieluń
Szkoła Podstawowa nr 65 im. Juliusza Głowackiego w Łodzi	Łódź
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Brzezinach	Brzeziny
Szkoła Podstawowa nr 24 w Łodzi	Łódź
Szkoła Podstawowa nr 33 im. Stefana Kopcińskiego	Łódź
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Teligi w Pyrzycach	Pyrzyce
Szkoła Podstawowa w Boninie	Bonin
Szkoła Podstawowa w Żółtnicy	Żółtnica
Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Bobolicach	Bobolice
Społeczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczecinie	Szczecin
Szkoła Podstawowa nr 18 w Koszalinie	Koszalin
Zespół Szkół Publicznych w Dargini	Bobolice
Szkoła Podstawowa nr 4 w Gorzowie Wielkopolskim	Gorzów Wielkopolski
Szkoła Podstawowa nr 5 w Stargardzie Szczecińskim	Stargard Szczeciński
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Brzesku	Brzesko
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Władysława Broniewskiego w Warszawie	Warszawa
Zespół Szkół w Jasienicy	Jasienica
Szkoła Podstawowa nr 227 im. Kpt. Lucyny Hertz w Warszawie	Warszawa
Szkoła Podstawowa nr 3 w Górze	Góra
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka w Gnojne	Grodków

Szkoła Podstawowa im. II Armii Wojska Polskiego w Bolkowie	Bolków
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Głuszynie	Głuszyna
Szkoła Podstawowa nr 2 w Lubaniu	Lubań
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Grodkowie	Grodków
Szkoła Podstawowa nr 16 im. Kornela Makuszyńskiego w Legnicy	Legnica
Szkoła Podstawowa w Bartoszowie	Legnickie Pole
Zespół Szkół w Marciszowie	Marciszów
Szkoła Podstawowa nr 2 w Sycowie	Syców
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radwanicach	Radwanice
Szkoła Podstawowa w Płskach	Wąsosz
Publiczna Szkoła Podstawowa w Kolnicy	Grodków
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Korczaka w Chojnowie	Chojnów
Szkoła Podstawowa nr 4 w Lubaniu	Lubań
Szkoła Podstawowa nr 4 w Bolesławcu	Bolesławiec
Szkoła Podstawowa w Dąbrowie Bolesławieckiej	Dąbrowa Bolesławiecka
Szkoła Podstawowa w Grabownie Wielkim	Twardogóra
Szkoła Podstawowa nr 7 i Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół w Jeleniej Górze	Jelenia Góra
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marii Konopnickiej w Chojnowie	Chojnów
Szkoła Podstawowa w Snowidzy	Snowidza
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Grodkowie	Grodków
Szkoła Podstawowa nr 6 im. Henryka Sienkiewicza w Legnicy	Legnica
Szkoła Podstawowa nr 19 w Legnicy	Legnica
Katolicka Szkoła Podstawowa w Oleśnicy	Oleśnica
Szkoła Podstawowa nr 18 w Legnicy	Legnica
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Trzebieńcu	Trzebień
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Zachowicach	Zachowice
Szkoła Podstawowa w Targoszynie	Targoszyń
Szkoła Podstawowa w Daniszynie	Daniszyn
Samorządowa Szkoła Podstawowa w Kaczanowie	Kaczanowo
Zespół Szkół w Przygodzicach	Przygodzice
Szkoła Podstawowa nr 9 w Ostrowie Wielkopolskim	Ostrów Wielkopolski
Szkoła Podstawowa w Przeclawiu	Niegostawice
Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Gubinie	Gubin
Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Rokietnicy	Rokietnica
Zespół Szkół nr 1 Szkoła Podstawowa im. Jana Korczaka	Szprotawa
Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3 we Wrześni	Września
Szkoła Podstawowa nr 1 w Koźminie Wielkopolskim	Koźmin Wielkopolski
Szkoła Filialna Siecieborzyce	Małomice

Szkoła Podstawowa nr 11 w Ostrowie Wielkopolskim	Ostrów Wielkopolski
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Modrzu	Stęszew
Szkoła Podstawowa w Łomnicy	Łomnica
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowej Soli	Nowa Sól
Publiczna Szkoła Podstawowa w Małomicach	Małomice
Zespół Szkół w Sulechowie	Sulechów
Samorządowa Szkoła Podstawowa w Chwalibogowie	Chwalibogowo
Spółeczna Szkoła Podstawowa w Szprotawie	Szprotowa
Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Świdnicy	Świdnica
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Topoli Małej	Ostrów Wielkopolski
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Broniewskiego	Trzcianka
Szkoła Podstawowa nr 15 w Poznaniu	Poznań
Publiczna Szkoła Podstawowa Akademia Pitagorasa	Baranowo
Zespół Szkół Samorządowych w Lubrzy	Lubrza
Zespół Szkół Podstawowych Wysocko Małe	Wysocko Małe
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Szprotawie	Szprotawa
Szkoła Podstawowa w Jankowie Dolnym	Jankowo Dolne
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pietrzykowie	Pyzdry
Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Zdziechowie	Gniezno
Spółeczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Świebodzinie	Świebodzin
Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Posadowie	Lwówek
Szkoła Podstawowa nr 82 im. Księcia Przemysła I	Poznań
Szkoła Podstawowa nr 1 we Wschowie	Wschowa
Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzegowie	Gubin
Szkoła Podstawowa nr 34 im. Wojska Polskiego	Poznań
Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Grabowie Królewskim	Kończakowo
Zespół Szkół w Wiechlicach Filia w Długiem	Niegostawice
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Adama Mickiewicza w Lubsku	Lubsko
Szkoła Podstawowa w Wąsowie	Wąsowo
Szkoła Podstawowa nr 6 w Świebodzinie	Świebodzin
Szkoła Podstawowa nr 7 w Świebodzinie	Świebodzin
Szkoła Podstawowa nr 45 w Poznaniu	Poznań
Szkoła Podstawowa w Modliszewku	Modliszewko
Zespół Szkół Szkoła Podstawowa w Jankowie Przygodzkim	Janków Przygodzki
Samorządowa Szkoła Podstawowa w Toporowie	Toporów
Zespół Szkół Publicznych w Żydowie	Żydowo
Szkoła Podstawowa nr 21 Im. Filipiny Płaskowickiej	Poznań
Zespół Szkół Specjalnych nr 105 im. Juliana Tuwima w Poznaniu	Poznań

Szkoła Podstawowa w Łąkocinach	Łąkociny
Szkoła Podstawowa im. Wojciecha Bogusławskiego w Suchym Lesie	Suchy Las
Szkoła Podstawowa im. Marii Kownackiej w Wytomyślu	Wytomyśl
Zespół Oświatowy w Żelkowie Kolonii	Żelków Kolonia
Zespół Szkół w Sorkwytach	Sorkwity
Szkoła Podstawowa w Warmiaku	Zalas
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Runowie	Lidzbark Warmiński
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Pisz	Pisz
Szkoła Podstawowa nr 2 w Przasnyszu	Przasnysz
Zespół Szkół im. Ks. Jana Twardowskiego w Chudku	Kadzidło
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Izdebkach Kosnach	Izdebki-Kosny
Szkoła Podstawowa w Jazgarce	Kadzidło
Szkoła Podstawowa w Czuryłach	Zbuczyn
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Ługach Wielkich	Zbuczyn
Szkoła Podstawowa im. Jana Henryka Dąbrowskiego w Żydowie	Bartoszyce
Szkoła Podstawowa nr 15 w Białymstoku	Białystok
Spółeczna Szkoła Podstawowa nr 3 Białostockiego Towarzystwa Oświatowego	Białystok
Zespół Placówek Oświatowych w Dylewie	Dylewo
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Orła Białego	Biskupiec
Zespół Szkół Samorządowych w Stradunach	Straduny
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II	Siemiatycze
Szkoła Podstawowa w Hadynowie	Olszanka
Szkoła Podstawowa w Lemanie	Turośl
Szkoła Podstawowa w Czarni	Kadzidło
Szkoła Podstawowa nr 11 w Białymstoku	Białystok
Szkoła Podstawowa w Ruskowie	Platerów
Szkoła Podstawowa w Bożem	Mrągowo
Szkoła Podstawowa W Zespole Szkół im. Elizy Orzeszkowej w Sobolewie	Sobolewo
Zespół Szkół nr 7 w Suwałkach	Suwałki
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Krawczykach	Bartoszyce
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łęgajnach	Łęgajny
Szkoła Podstawowa Sióstr Misjonarek Św. Rodziny im. bł. Bolesławy Lament	Białystok
Szkoła Podstawowa w Puńsku	Puńsk
Szkoła Podstawowa im. Króla Zygmunta Augusta w Wasilkowie	Wasilków
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłowie	Olszanka
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi	Pułtusk
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Bartoszykach	Bartoszyce